“İlmiye hiyerarşisinde yükselmeye devam etti.

Kazaskerlik öncesi son görevi olan İstanbul kadılığında bulundu (1570). Bir sene sonra

Anadolu kazaskeri oldu. Edirde’de 22 Ocak 1572’de vefat etti” (Oktay, 1988).

XVI. Yüzyılda Osmanlı topraklarında yetişen âlimlerden biri olan Kınalızâde Ali

Çelebi (979/1572) islam düşünce tarzına sahip İbn Miskeveyh (421/1030), Nasîruddîn

et-Tûsî (672/1274) ve Celâleddîn ed-Devvânî (908/1502) gibi ahlakçılar gibi bu

düşünceye dahil olmuştur. “Kınalızâde, kadı, müfessir, hanefî fakihi ve şair gibi

nitelikleriyle bilinmesinin yanı sıra eserlerinden yola çıkıldığında o, asıl itibarıyla bir

İslam ahlakçısıdır” (Demirkol, 2016). İslam ahlak düşüncesinde önemli bir yeri vardır.